平成 25 年 4 月吉日

会員・賛助会員 各位

（一社）岐阜県臨床検査技師会
会  長    兼子 徹＜公印略＞
地区理事     帖佐 光洋 青木 幹根

森 晴雄  武藤 次郎

春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。さて、来る ６月

１４日（日）に平成２7 年度 春季拡大研修会と定時総会を下記の要項で開催することとなりました。

今回日臨技の宮島会長のご講演もありますのでお忙しいとは存じますが、多数の会員の方々のご参

加をお願い申し上げます。

記

【日 時】 平成 27 年 6 月 14 日（日）  午前９時 受付開始  午前９時 30 分 開催
【会 場】 ふれあい福寿会館 3 階 中会議室 (301)

〒500-8384 岐阜県岐阜市薮田南 5-14-53

【参加費】  会員・賛助会員  1,000 円

【申込み】  準備の都合上、ご参加の方は施設でまとめ、別紙参加申込書（4/20 頃発送）にご記入

の上 ６月５日（金）までに（一社）岐阜県臨床検査技師会事務所へ FAX または郵

送でお申し込み下さい。事前申込みの方に限り、お弁当を用意させて頂きます。

（FAX 058-213-0220）

（（一一社社））岐岐阜阜県県臨臨床床検検査査技技師師会会

平平成成 2277 年年度度  春春季季拡拡大大研研修修会会  ／／  定定時時総総会会

 広告協賛を募集します。広告規定（A4 サイズ縦・片面・両面 10,000 円）カラー可。今回の研

修会資料と広告を綴じ込み資料として作成し参加会員に配布します。広告（A4 サイズ縦）200

部と広告料を（一社）岐阜県臨床検査技師会事務所（種村）までお申し込み下さい。締め切り

日 4 月 30 日（木）受付分まで。（それ以後のお申し込みは綴じ込み資料になりません）

 この研修会は日臨技生涯教育制度に事前登録してあり、研修会参加者には専門（20 点）、定時

総会出席者には基礎（30 点）が認定されます。受付にて会員カードをご提示下さい。

【注意】 定時総会出席者に与えられる基礎 30 点は、拡大研修会終了後に定時総会受付にて再度会

員カードの提示が必要となります。

 本研修会は「日本糖尿病療養指導士認定のための学会」として、医療職研修＜第 1 群＞糖尿病療養

指導研修単位 1 単位が認定されます。

【問い合わせ】 〒501-1194  岐阜市 柳戸 １-１
岐阜大学医学部附属病院  輸血部  帖佐光洋

 058-230-7266 （内線 7266）

  chosa@gifu-u.ac.jp

9：00 ～        受 付 開 始

9：25 ～ 9：30    （一社）岐阜県臨床検査技師会 会長挨拶         兼子 徹

9：30 ～10：50    ＜ 臨床検査総合部門 研 修 会 ＞

『検査説明等新たな取組の先にあるもの、それは？』

                    一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 会長
                                講 師 宮島 喜文  先 生

司 会： 岐阜中央病院  臨床検査課   森 さゆり  技 師

11：00 ～12：00    ＜ 臨床生理部門 研 修 会 ＞

            『 味覚・嗅覚について』

                    岐阜大学医学部附属病院 耳鼻咽喉科・頭頸部外科
講 師 伊藤 昌代  先 生

司 会：岐阜大学医学部付属病院 検査部    野久 謙 技 師

12：10 ～13：00    ランチョンセミナー

                        シスメックス株式会社（協賛）

            日本光電株式会社 (協賛)

13：10 ～14：30     特別講演 市民公開講座

14：45                定時総会受付

～16:00      平成 27 年度 定時総会

平成 27 年度 春季拡大研修会 ／ 定時総会  日程表

メインテーマ 『臨床検査の方向性』

『現代を生き抜く上で必要な発想力と人間力』

最大年間販売数２７００万個の大ヒット商品「パステルなめらかプリン」

その開発から大ヒットまでを支えたパティシエが語る生き方の秘訣とは？

講 師   所 浩史氏

岐阜県洋菓子協会理事

岐阜グルマン会常務理事

名古屋製菓専門学校非常勤講師

岐阜県出身のパティシエ
パステルのなめらかプリンを開発

                ６月５日(金)必着

施 設 名

参 加 者 名 会 員 番 号
弁

当
参 加 者 名 会 員 番 号

弁

当

昼食不要の方は、弁当欄に × 印を記入してください。

【連 絡 事 項】

送 付 先   (一社)岐阜県臨床検査技師会事務所

〒500-8384 岐阜市藪田南 3 丁目 5 番地 10

       コスタ岐阜県庁前ビル 6階 603 号室

FAX ０５８－２１３－０２２０

 ０５８－２７５－５５９６

記入しきれない場合はこの用紙をコピーしてお申し込み下さい

（（一一社社））岐岐阜阜県県臨臨床床検検査査技技師師会会

平平成成 2277 年年度度  春春季季拡拡大大研研修修会会参参加加申申込込書書